

Investitor I.M. Parcul urban de autobuze.
 Obiect Lucrari de reparatie in vestiare.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie in vestiare.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Reparatii				
0	RpCJ12A2 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite (gr 30mm)	m2			118,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6700	50,00	83,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	25,00	9,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0040	57,66	0,231
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,00	19,140
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	220,00	5,940
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	7,00	0,049
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,080
1	CC03B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp (plasa BP-3 100X100)	kg			27,001
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	40,00	1,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	25,00	0,125
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,250
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,50	0,063
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,180
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,01	0,003
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,180
2	RpCJ06C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazu rilor, la usi si ferestre, de 2cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			43,511
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	50,00	25,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	25,00	8,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,00	2,580
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	5,00	0,007
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	750,00	5,250
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	220,00	1,890
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	7,00	0,015
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0015	2,00	0,003
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
3	CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuirea la pereti cu amestec uscat	m2			75,308
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
4	RpCJ35A n.	Curatirea podului	m2			7,200

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000					
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	25,00	3,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
5	CF52A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan,	m2			53,158
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	50,00	32,500
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	2,00	0,100
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,100
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	10,00	3,150
6	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,280
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,300
7	CN06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,897
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
8	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,280
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,300
9	RpCR01C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Zugraveli interioare sau exterioare ale peretilor in doua straturi de lapte de var,	m2			8,047
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0800	57,66	4,613
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	5,00	1,500
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	21,00	0,420
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	6,00	0,300
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0500	2,00	0,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
10	CN17A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			74,840
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	30,00	5,400
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	25,00	3,000
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	18,00	2,160

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	21,00	3,570
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
11	RpCJ35A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea peretilor	m2			7,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	25,00	3,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
12	CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatia peretilor cu amestec uscat	m2			75,308
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
13	CN24A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii peretilor cu vopsea de ulei	m2			27,328
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	57,66	19,028
	2430126103490	Vopsea deruginol pe baza de ulei V 731 - 9	kg	0,2200	30,00	6,600
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	17,00	1,700
14	CG01A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.=50mm	m2			67,166
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	900,00	29,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	7,00	0,070
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,060
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1200	2,00	0,240

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)